
 
 

ZARZĄDZENIE NR 626/24 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 442 223,00 zł do wysokości 86 418 573,63 zł 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 70 700 120,75 zł. 

2) dochody majątkowe 15 718 452,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o  kwotę 442 223,00 zł do wysokości 108 780 272,30 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 67 668 616,11 zł. 

2) wydatki majątkowe 41 111 656,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6412



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 626/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 marca 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 96 076,00 78 739,00 174 815,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

93 340,00 8 860,00 102 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 340,00 8 860,00 102 200,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 69 879,00 69 879,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 69 879,00 69 879,00 

852   Pomoc społeczna 943 117,00 363 484,00 1 306 601,00 
 85295  Pozostała działalność 23 691,00 363 484,00 387 175,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 363 484,00 367 876,00 

Razem: 85 976 350,63 442 223,00 86 418 573,63 

1. Dział 852 rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 363 484,00 zł – zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów 
i Budżetu WF-I 3112.17.2.2024 z dnia 19.03.2024r. 

2. Dział 751 rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 8 860,00 zł – zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.801.7.2023 
z dnia 22.03.2024r. 

3. Dział 751 rozdział 75113 zwiększa się o kwotę 69 879,00 zł - zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.803.2.2024 
z dnia 27.03.2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6412



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 626/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 marca 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 649 900,00 0,00 649 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 332 900,00 0,00 332 900,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 29 000,00 1 500,00 30 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 
750   Administracja publiczna 9 114 685,39 0,00 9 114 685,39 

 75095  Pozostała działalność 943 128,38 0,00 943 128,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 180,00 -130,00 19 050,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 130,00 130,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 96 076,00 78 739,00 174 815,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

93 340,00 8 860,00 102 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 822,00 6 402,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 105,00 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 680,00 6 720,00 52 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 502,00 1 143,00 13 645,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 473,00 70,00 543,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 69 879,00 69 879,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 580,00 5 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 705,00 705,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 49 900,00 49 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 121,00 9 121,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 473,00 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6412



801   Oświata i wychowanie 35 897 237,17 0,00 35 897 237,17 
 80101  Szkoły podstawowe 22 064 432,91 0,00 22 064 432,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730 930,00 1 200,00 732 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 259 420,00 10 023,00 269 443,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 500,00 143,00 8 643,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 628 665,00 -11 366,00 617 299,00 
852   Pomoc społeczna 4 191 931,00 363 484,00 4 555 415,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 759 199,00 0,00 1 759 199,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 500,00 -13 130,00 66 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 800,00 5 000,00 87 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 642,00 8 130,00 34 772,00 
 85295  Pozostała działalność 177 971,00 363 484,00 541 455,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 356 356,00 366 356,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 5 956,00 31 756,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 450,00 1 026,00 5 476,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 146,00 796,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 823 100,00 0,00 4 823 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 626 500,00 0,00 2 626 500,00 
  4260 Zakup energii 76 500,00 24 000,00 100 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -24 000,00 26 000,00 

926   Kultura fizyczna 567 950,00 0,00 567 950,00 
 92695  Pozostała działalność 47 950,00 0,00 47 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 012,00 -2 012,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288,00 -288,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 2 300,00 14 000,00 

Razem: 108 338 049,30 442 223,00 108 780 272,30 

1. Dział 700 zmienia się o kwotę 1 500,00 zł – przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości wydatków bieżących. 

2. Dział 750 zmienia się o kwotę 130,00 zł - przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących 

3. Dział 801 zmienia się o kwotę 11 366,00 zł - przesuniecie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

4. Dział 852 rozdział 85219 zmienia się o kwotę 13 130,00 zł - przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków 
bieżących zgodnie z pismem Kierownika GOPS. 

5. Dział 921 zmienia się o kwotę 24 000,00 zł – przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

6. Dział 926 zmienia się o 2 300,00 zł - przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6412



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 626/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 marca 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 96 076,00 78 739,00 174 815,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

93 340,00 8 860,00 102 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 340,00 8 860,00 102 200,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 69 879,00 69 879,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 69 879,00 69 879,00 

852   Pomoc społeczna 36 683,00 363 484,00 400 167,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 363 484,00 367 876,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 363 484,00 367 876,00 

Razem: 6 213 111,00 442 223,00 6 655 334,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6412



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 626/24 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 marca 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 96 076,00 78 739,00 174 815,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

93 340,00 8 860,00 102 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 822,00 6 402,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 105,00 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 680,00 6 720,00 52 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 502,00 1 143,00 13 645,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 473,00 70,00 543,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 69 879,00 69 879,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 580,00 5 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 705,00 705,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 49 900,00 49 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 121,00 9 121,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 473,00 473,00 

852   Pomoc społeczna 36 683,00 363 484,00 400 167,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 363 484,00 367 876,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 356 356,00 356 356,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 956,00 5 956,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 026,00 1 026,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 146,00 146,00 

Razem: 6 213 111,00 442 223,00 6 655 334,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6412


	ZARZĄDZENIE NR 626/24 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2

	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami


		2024-06-25T15:24:01+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




